ПРОЕКТ

УДОМЕЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

00.00.2020					    г.Удомля				№

О внесении изменений в решение Удомельской городской Думы от 15.02.2017 № 159 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Удомельского городского округа»

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Порядком осуществления муниципального земельного контроля на территории Тверской области, утвержденным Постановлением Правительства Тверской области от 14.07.2015 № 321-пп,

УДОМЕЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

[bookmark: sub_15][bookmark: _GoBack]1. Внести изменение в решение Удомельской городской Думы от 15.02.2017 № 159 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Удомельского городского округа»:
1.1. Приложение к решению изложить в новой редакции (Приложение).
[bookmark: sub_16]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава                                                                                 Председатель
Удомельского городского округа            Удомельской городской Думы                     	                            Р.А. Рихтер                                                             А.В.Воробьев

Проект завизировали:

Заместитель Главы Администрации
Удомельского городского округа                                                                                       Е.А. Смирнова

Руководитель КУИ и ЗО                                                                                                 М.А.Колесникова

Главный специалист, юрисконсульт КУИиЗО                                                            О.Б. Разыграева